
UCHWAŁA NR 376/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 257 i art. 259 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 

poz. 1535 i Dz. U. z 2021 poz. 1773), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok Nr XXV/166/2020 

z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

81 517 593,88 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

86 994 181,71 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 188 339,04 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 188 339,04 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 



2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



 Uzasadnienie do uchwały Nr 376/2021 z dnia 04.11.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 81 517 593,88 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 86 994 181,71 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 68 500 zł na podstawie decyzji nr 360/2021 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 26.10.2021 r. Środki przeznaczone są na bieżące wydatki w PINB. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 9 960 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 352/2021 z dnia 

26.10.2021 r. Środki przeznacza się na wypłatę odpraw emerytalnych, świadczeń pieniężnych 

wypłacanych przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby, nagród 

jubileuszowych oraz na wydatki bieżące. W planie wydatków KPPSP dokonuje się przesunięć 

między paragrafami na kwotę 6 643 zł. Środki przenosi się na zakup energii 5 000 zł oraz na 

inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

1 643 zł. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

zwiększa się plan o kwotę 3 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 206 

z dnia 13.10.2021 r. Środki przeznaczone są na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” w Zespole Placówek 

Edukacyjnych.  

W rozdziale 80102 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 050 zł na szkolenia pracowników 

w związku z wprowadzeniem w Zespole Placówek Edukacyjnych dziennika elektronicznego 

i koniecznością przeprowadzenia szkolenia dla pracowników szkoły. Środki pokrywa się 

z rezerwy oświatowej. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 208 z dnia 13.10.2021 r. zwiększa się 

plan dochodów i wydatków w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 

35 000 zł, w rozdziale 80115 Technika o kwotę 14 000 zł, w rozdziale 80117 Branżowe szkoły 

I i II stopnia o kwotę 14 000 zł, w rozdziale 80120  Licea ogólnokształcące o kwotę 14 000 zł. 

Środki są przeznaczone na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 



informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. Program jest 

realizowany w Zespole placówek Edukacyjnych i Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku. 

W rozdziale 80115 Technika przenosi się środki z wpłat na PFRON 3 500 zł i z zakupu środków 

żywności 1 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia 1 500 zł oraz na zakup usług 

pozostałych 3 000 zł. Zmiany wprowadza się w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w celu 

zapewnienia środków na zakup niezbędnego wyposażenia do szkoły oraz na opłatę za 

odprowadzenie ścieków. 

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

łączną kwotę 22 700 zł. Środki przenosi się z wpłat na PFRON 8 700 zł i z zakupu usług 

remontowych 14 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia 21 500 zł oraz na zakup usług 

pozostałych 1 200 zł. Zwiększa się plan wydatków na zakup energii o kwotę 35 000 zł. Środki 

pokrywa się z rezerwy oświatowej. Zmiany wprowadza się w planie wydatków Liceum 

Ogólnokształcącego w Nowym Dworze Mazowieckim.  

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 20 000 zł na podstawie decyzji nr 340/2021 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 20.10.2021 r. Środki przeznacza się na zakup materiałów 

i wyposażenia dla Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku. 

W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączną kwotę 15 200 zł. Zmiany wprowadza się w celu dostosowania planu do 

faktycznych potrzeb jednostki. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności przenosi się kwotę 8 000 zł z wynagrodzeń 

osobowych na wynagrodzenia bezosobowe 5 000 zł oraz na zakup usług zdrowotnych 

3 000 zł. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne dokonuje się przesunięć między paragrafami 

na kwotę 7 750 zł w planie wydatków Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym 

Dworze Mazowieckim. Plan zwiększa się na zakup materiałów i wyposażenia na zakup 

niezbędnego wyposażenia oraz środków czystości w Filii Poradni w Nasielsku.  



W rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na kwotę 2 709 zł. Plan zwiększa się na szkolenia pracowników Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Z rozdziału 85401 Świetlice szkolne przenosi się środki w wysokości 51 996 zł do rozdziału 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka na zabezpieczenie środków na 

wynagrodzenia pracowników Zespołu Placówek Edukacyjnych. 

W dziale 855 Rodzina przesuwa się środki między paragrafami na łączną kwotę 4 000 zł. 

Przesunięcia wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie bieżących 

wydatków, m. in. na usługi pocztowe i zakup materiałów na potrzeby Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Z rozdziału 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

przenosi się kwotę 55 000 zł do rozdziału 85508 Rodziny zastępcze na wypłatę świadczeń 

społecznych na dzieci przebywające w rodzinach zastępczych. W związku z obwieszczeniem 

Ministra Rodziny i Polityki Społecznej zwiększyły się kwoty świadczeń przysługujących 

rodzinie zastępczej. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 68 500,00

0,00 0,00

0,00 68 500,00

0,00 0,00

0,00 68 500,00

754 0,00 9 960,00

0,00 0,00

0,00 9 960,00

0,00 0,00

0,00 9 960,00

801 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

852 0,00 20 000,00

0,00 80 000,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 635,00 88 635,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 635,00 88 635,00

7 562 972,18 7 582 972,18

109 548,84 189 548,84

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 225 352,00 6 235 312,00

Oświata i wychowanie 109 548,84 189 548,84

6 245 352,00 6 255 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 245 352,00 6 255 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

836 650,00 905 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 717 150,00 1 785 650,00

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 1 717 150,00 1 785 650,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 376/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.11.2021 r.



0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 178 460,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 178 460,00

0,00 0,00

81 517 593,88

1 508 265,16 1 508 265,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 339 133,88

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 031 504,34 2 031 504,34

majątkowe 6 785 540,21 6 785 540,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 74 553 593,67 74 732 053,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

523 239,18 523 239,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 704,18 38 704,18

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
949 900,00 969 900,00

7 562 972,18 7 582 972,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 704,18 38 704,18

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 716 650,00 1 636 650,00 1 636 650,00 708 887,00 927 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 150,00 1 705 150,00 1 705 150,00 708 887,00 996 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

567 650,00 567 650,00 567 650,00 523 745,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 150,00 636 150,00 636 150,00 523 745,00 112 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475 852,00 6 260 852,00 6 045 375,00 5 510 754,00 534 621,00 10 000,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-6 643,00 -6 643,00 -6 643,00 -1 643,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 603,00 16 603,00 6 643,00 1 643,00 5 000,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485 812,00 6 270 812,00 6 045 375,00 5 510 754,00 534 621,00 10 000,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

6 450 352,00 6 245 352,00 6 039 875,00 5 510 754,00 529 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-6 643,00 -6 643,00 -6 643,00 -1 643,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 603,00 16 603,00 6 643,00 1 643,00 5 000,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460 312,00 6 255 312,00 6 039 875,00 5 510 754,00 529 121,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

693 318,14 693 318,14 693 318,14 0,00 693 318,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 050,00 -38 050,00 -38 050,00 0,00 -38 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 268,14 655 268,14 655 268,14 0,00 655 268,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 318,14 693 318,14 693 318,14 0,00 693 318,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 050,00 -38 050,00 -38 050,00 0,00 -38 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 268,14 655 268,14 655 268,14 0,00 655 268,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 388 844,50 21 376 544,50 20 215 781,84 18 176 864,00 2 038 917,84 155 200,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

-27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 -27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 250,00 145 250,00 145 250,00 0,00 145 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 506 894,50 21 494 594,50 20 333 831,84 18 176 864,00 2 156 967,84 155 200,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

3 938 494,00 3 926 194,00 3 918 856,00 3 689 268,00 229 588,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 050,00 41 050,00 41 050,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 979 544,00 3 967 244,00 3 959 906,00 3 689 268,00 270 638,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

7 080 144,00 7 080 144,00 7 053 370,00 6 273 520,00 779 850,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 094 144,00 7 094 144,00 7 067 370,00 6 273 520,00 793 850,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 376/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.11.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 865 936,00 1 865 936,00 1 811 540,00 1 748 729,00 62 811,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 936,00 1 879 936,00 1 825 540,00 1 748 729,00 76 811,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 838 820,00 5 838 820,00 5 719 108,00 5 225 748,00 493 360,00 105 200,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 700,00 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 887 820,00 5 887 820,00 5 768 108,00 5 225 748,00 542 360,00 105 200,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 807 102,18 8 773 523,18 7 896 113,00 5 828 051,00 2 068 062,00 827 326,00 11 380,00 38 704,18 0,00 0,00 33 579,00 33 579,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -14 200,00 -1 200,00 -13 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 200,00 35 200,00 35 200,00 1 000,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 827 102,18 8 793 523,18 7 917 113,00 5 827 851,00 2 089 262,00 827 326,00 10 380,00 38 704,18 0,00 0,00 33 579,00 33 579,00 0,00 0,00

6 632 342,00 6 598 763,00 6 588 983,00 4 722 366,00 1 866 617,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 33 579,00 33 579,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 652 342,00 6 618 763,00 6 608 983,00 4 722 366,00 1 886 617,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 33 579,00 33 579,00 0,00 0,00

1 246 130,00 1 246 130,00 1 244 530,00 1 072 803,00 171 727,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -14 200,00 -1 200,00 -13 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 1 000,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 130,00 1 246 130,00 1 245 530,00 1 072 603,00 172 927,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019 171,93 3 821 803,95 3 156 706,75 2 912 573,75 244 133,00 212 156,00 57 041,20 395 900,00 0,00 0,00 197 367,98 197 367,98 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019 171,93 3 821 803,95 3 156 706,75 2 909 573,75 247 133,00 212 156,00 57 041,20 395 900,00 0,00 0,00 197 367,98 197 367,98 0,00 0,00

320 943,00 320 943,00 320 943,00 267 884,00 53 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 943,00 320 943,00 320 943,00 264 884,00 56 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 778,00 2 716 778,00 2 582 608,00 2 324 929,00 257 679,00 120 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 455,00 -62 455,00 -62 455,00 -51 996,00 -10 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 455,00 62 455,00 62 455,00 51 996,00 10 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 778,00 2 716 778,00 2 582 608,00 2 324 929,00 257 679,00 120 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 789,00 102 789,00 102 586,00 98 293,00 4 293,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 996,00 -51 996,00 -51 996,00 -51 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 793,00 50 793,00 50 590,00 46 297,00 4 293,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 563,00 160 563,00 40 329,00 37 331,00 2 998,00 120 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 996,00 51 996,00 51 996,00 51 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 559,00 212 559,00 92 325,00 89 327,00 2 998,00 120 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

80117

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 185 000,00

przed zmianą 185 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 420 979,00 2 420 979,00 2 415 246,00 2 189 305,00 225 941,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 750,00 -7 750,00 -7 750,00 0,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 979,00 2 420 979,00 2 415 246,00 2 189 305,00 225 941,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 832,00 12 832,00 12 832,00 0,00 12 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 709,00 -2 709,00 -2 709,00 0,00 -2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709,00 2 709,00 2 709,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 832,00 12 832,00 12 832,00 0,00 12 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 736 798,19 6 736 798,19 969 834,19 897 823,19 72 011,00 2 849 526,00 2 917 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -4 000,00 -800,00 -3 200,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 4 000,00 1 500,00 2 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 736 798,19 6 736 798,19 969 834,19 898 523,19 71 311,00 2 849 526,00 2 917 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 979 420,19 3 979 420,19 968 397,19 896 386,19 72 011,00 575 703,00 2 435 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -800,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 4 000,00 1 500,00 2 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 034 420,19 4 034 420,19 968 397,19 897 086,19 71 311,00 575 703,00 2 490 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 757 378,00 2 757 378,00 1 437,00 1 437,00 0,00 2 273 823,00 482 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702 378,00 2 702 378,00 1 437,00 1 437,00 0,00 2 273 823,00 427 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 815 721,71 70 522 376,36 60 095 342,32 44 547 960,94 15 547 381,38 4 526 268,00 3 783 553,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 16 293 345,35 16 293 345,35 0,00 0,00

-216 548,00 -216 548,00 -160 548,00 -63 639,00 -96 909,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 008,00 395 008,00 330 048,00 61 139,00 268 909,00 0,00 64 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 994 181,71 70 700 836,36 60 264 842,32 44 545 460,94 15 719 381,38 4 526 268,00 3 792 513,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 16 293 345,35 16 293 345,35 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą

Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

w tym:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 

bieżące

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Plan

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

4

zwiększenie
85508

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00

przed zmianą 1 851 793,00

zmniejszenie 0,00

0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 68 500,00

0,00 0,00

0,00 68 500,00

0,00 0,00

0,00 68 500,00

754 0,00 9 960,00

0,00 0,00

0,00 9 960,00

0,00 0,00

0,00 9 960,00

razem: 0,00 78 460,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 836 650,00 905 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

836 650,00 905 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

836 650,00 905 150,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 225 352,00 6 235 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 225 352,00 6 235 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 225 352,00 6 235 312,00

bieżące 11 887 879,04 11 966 339,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 222 000,00 222 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 376/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.11.2021 r.



0,00 78 460,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 109 879,04 12 188 339,04

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

836 650,00 836 650,00 836 650,00 693 887,00 142 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 150,00 905 150,00 905 150,00 693 887,00 211 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 650,00 567 650,00 567 650,00 523 745,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 150,00 636 150,00 636 150,00 523 745,00 112 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 430 352,00 6 225 352,00 6 019 875,00 5 510 754,00 509 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-6 643,00 -6 643,00 -6 643,00 -1 643,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 603,00 16 603,00 6 643,00 1 643,00 5 000,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 440 312,00 6 235 312,00 6 019 875,00 5 510 754,00 509 121,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

6 430 352,00 6 225 352,00 6 019 875,00 5 510 754,00 509 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-6 643,00 -6 643,00 -6 643,00 -1 643,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 603,00 16 603,00 6 643,00 1 643,00 5 000,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 440 312,00 6 235 312,00 6 019 875,00 5 510 754,00 509 121,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

373 984,20 373 984,20 320 943,00 267 884,00 53 059,00 0,00 53 041,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 984,20 373 984,20 320 943,00 264 884,00 56 059,00 0,00 53 041,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 943,00 320 943,00 320 943,00 267 884,00 53 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 943,00 320 943,00 320 943,00 264 884,00 56 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 109 879,04 11 887 879,04 9 871 591,84 6 584 241,00 3 287 350,84 953 386,00 1 062 901,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-14 643,00 -14 643,00 -14 643,00 -9 643,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 103,00 93 103,00 83 143,00 6 643,00 76 500,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 188 339,04 11 966 339,04 9 940 091,84 6 581 241,00 3 358 850,84 953 386,00 1 072 861,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 376/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.11.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


